

Årsredovisning
för
Robin Blücher AB
559027-5888

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Blücher, Styrelseledamot
2025-02-18

Styrelsen för Robin Blücher AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt ventilationsinstallationer. Bolaget bedriver även verksamhet inom handel med personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Mellerud, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 914	3 275	3 272	3 491
Resultat efter finansiella poster	-381	327	307	837
Soliditet (%)	18,8	27,2	41,7	27,4

Nettoomsättningen har minskat med ca 40% beroende på allmän nedgång i branschen och tuff konkurrens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 591	236 888	567 479
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		236 888	-236 888	0
Årets resultat			-341 047	-341 047
Belopp vid årets utgång	50 000	517 479	-341 047	226 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	517 479
årets förlust	-341 047
	176 432
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 432
	176 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 914 368	3 275 041
Övriga rörelseintäkter		0	13 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 914 368	3 288 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 070 242	-1 591 071
Övriga externa kostnader		-411 979	-487 166
Personalkostnader	2	-492 206	-728 905
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-115 175	-70 113
Summa rörelsekostnader		-2 089 602	-2 877 255
Rörelseresultat		-175 234	411 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-26 986	29 731
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 827	-114 486
Summa finansiella poster		-205 813	-84 755
Resultat efter finansiella poster		-381 047	326 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		40 000	-33 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-33 000
Resultat före skatt		-341 047	293 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 022
Årets resultat		-341 047	236 888

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

688 070

281 745

Summa materiella anläggningstillgångar

688 070

281 745

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

22 500

22 500

Fordringar hos intresseföretag

5

0

623 499

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 500

645 999

Summa anläggningstillgångar

710 570

927 744

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

155 000

155 000

Summa varulager

155 000

155 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 875

570 688

Övriga fordringar

23 968

185 843

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 095

307 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 705

53 273

Summa kortfristiga fordringar

122 643

1 116 967

Kassa och bank

Kassa och bank

6

216 959

0

Summa kassa och bank

216 959

0

Summa omsättningstillgångar

494 602

1 271 967

SUMMA TILLGÅNGAR

1 205 172

2 199 711

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		517 479	280 591
Årets resultat		-341 047	236 888
Summa fritt eget kapital		176 432	517 479
Summa eget kapital		226 432	567 479
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	41 102
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	495 499	438 370
Övriga skulder		8 938	64 600
Summa långfristiga skulder		504 437	544 072
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	304 838	120 493
Leverantörsskulder		43 269	570 036
Skatteskulder		57 022	128 569
Övriga skulder		39 083	202 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 091	26 425
Summa kortfristiga skulder		474 303	1 048 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 205 172	2 199 711

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	445 995	159 493
Inköp	521 500	324 895
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	967 495	445 995
Ingående avskrivningar	-164 250	-111 409
Försäljningar/utrangeringar	0	17 272
Årets avskrivningar	-115 175	-70 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 425	-164 250
Utgående redovisat värde	688 070	281 745

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	12 500
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående redovisat värde	22 500	22 500

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	623 499	600 000
Tillkommande fordringar	0	33 499
Avgående fordringar	-623 499	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	623 499
Utgående redovisat värde	0	623 499

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	664 769	268 461
	1 414 769	1 018 461

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	41 102

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 800 337 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 499	438 370
	495 499	438 370
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	304 838	120 492
	304 838	120 492

Not 9 Långfristiga skulder

2024-08-31	2023-08-31
-------------------	-------------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	204 043	83 611
	204 043	83 611

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 11 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Dahlberg, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mellerud

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Blücher
Robin Blücher

2025-02-18